



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BiniVista ApS

c/o Søren Svenningsen, Rothesgade 9, st. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 10 04 94 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Søren Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	BiniVista ApS c/o Søren Svenningsen Rothesgade 9, st. tv. 2100 København Ø
	Telefon: +45 31 23 30 90 E-mail: sds@sdsholding.dk
	CVR-nr.: 10 04 94 66 Stiftet: 1. november 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Damgaard Svenningsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	SDS-Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor vinbranchen, herunder salg af vin og afholdelse af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 411.562 kr. mod -1.475.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtreuffet begivenheder, der påvirker selskabet i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	801.852	-1.471.540
2 Personaleomkostninger	-276.325	0
Andre finansielle indtægter	2.244	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-137	-3.883
4 Skat af årets resultat	-116.072	0
Årets resultat	411.562	-1.475.421
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	411.562	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.475.421
Disponeret i alt	411.562	-1.475.421



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.102.850	1.633.500
5	Varebeholdninger i alt	<u>2.102.850</u>	<u>1.633.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.988	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.148.605	1.798.605
	Andre tilgodehavender	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.495.593</u>	<u>1.918.605</u>
	Likvide beholdninger	<u>784.502</u>	<u>772.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.382.945</u>	<u>4.324.107</u>
	Aktiver i alt	<u>5.382.945</u>	<u>4.324.107</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-807.996	-1.219.558
Egenkapital i alt	-682.996	-1.094.558
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.609	3.609
Hensatte forpligtelser i alt	3.609	3.609
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.103	176.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.392.728	4.955.896
Selskabsskat	188.759	72.687
Anden gæld	217.742	209.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.062.332	5.415.056
Gældsforpligtelser i alt	6.062.332	5.415.056
Passiver i alt	5.382.945	4.324.107

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.219.558	-1.219.558
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-1.219.558	-1.094.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.562	411.562
	125.000	-807.996	-682.996



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven, da hele selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen reetableres via egen indtjening eller ved konvertering af gæld til tilknyttede virksomheder til selskabskapital. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet har den fornødne likviditet til driften i de kommende år.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	272.349	0
Andre omkostninger til social sikring	3.976	0
	276.325	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137	3.883
	137	3.883
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.072	0
	116.072	0
5. Varebeholdninger i alt		
Aktiverede rentekomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:	0	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-1.219.558	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>411.562</u>	<u>-1.219.558</u>
	<u>-807.996</u>	<u>-1.219.558</u>


